УВЕДОМЛЕНИЕ

о поступлении жалобы, месте и времени ее рассмотрения и приостановлении
торгов

14.03.2017                                                                                                                             г. Саратов

Настоящим уведомляю Вас о том, что в Саратовское УФАС России подана жалоба
гр.Ч. (далее – Заявитель) (вх. № 1466 от 11.04.2017) на действия Управления
имущественных, земельных отношений, архитектуры и градостроительства
Администрации Саратовского муниципального района Саратовской области
(далее – Организатор торгов) при организации и проведении аукциона на право
заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
(Извещение № 030317/1373697/02) (далее – Аукцион).

Рассмотрение указанной выше жалобы состоится «19» апреля 2017 года в 15 часов
30 минут по адресу: г. Саратов, ул. Вольская, 81,  3 этаж.

Учитывая  изложенное,  в соответствии со ст. 18.1 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»:

1. Организатору торгов приостановить Аукцион в части заключения договора.
2. Организатору торгов направить в Саратовское УФАС России представителя

(с доверенностью на участие в рассмотрении жалобы).
3. Организатору торгов для всестороннего, полного объективного и

своевременного рассмотрения жалобы Заявителя представить в
Саратовское УФАС России оригиналы и надлежащим образом заверенные
копии документов и материалов:

3. Положение об Организаторе торгов со всеми изменениями и
дополнениями на день рассмотрения жалобы;

3. Документально подтвержденную информацию о полномочиях
Организатора торгов по проведению Аукциона;

3. Документально подтвержденную информацию: об опубликовании
информационного сообщения о проведении Аукциона, документации об
Аукционе, о внесении изменений в информационное сообщение о
проведении Аукциона (со ссылкой на основания внесения изменений) на
официальном сайте в сети Интернет, с подтверждением даты
размещения указанной информации;

3. Документацию об Аукционе;
3. Заявки на участие в Аукционе;
3. Протоколы, составленные  в ходе проведения Аукциона, в том числе

протокол приема заявок на участие в Аукционе;
3. Приказ о создании комиссии по проведению Аукциона;
3. Журнал регистрации заявок, с приложением надлежащим образом

заверенной копии журнала регистрации заявок;
3. Письменные пояснения по всем доводам, изложенным в жалобе

Заявителя, со ссылкой на нормативные правовые акты;
3. Проект договора, договор, заключаемого с победителем Аукциона;

3. Извещение о проведении Аукциона;
3. Платежные документы, свидетельствующие о внесении претендентами

задатков;
3. Договоры задатка, заключенные с претендентами;
3. Документально подтвержденную информацию о приостановлении

Аукциона в части заключения договора;
3. Иные документы, составленные в ходе организации и проведения

Аукциона;
3. Для всестороннего, полного, объективного и своевременного

рассмотрения жалобы представить в Саратовское УФАС России любую
информацию, которая, по мнению Заказчика, будет способствовать
наиболее полному и всестороннему рассмотрению жалобы.

4. Заявителю для всестороннего, полного, объективного и своевременного
рассмотрения жалобы:

4. Направить в Саратовское УФАС России представителя (с
доверенностью  на участие в рассмотрении жалобы);

4. Представить в Саратовское УФАС России любую информацию, которая,
по мнению Заявителя, будет способствовать наиболее полному и
всестороннему рассмотрению жалобы.

Вр.и.о. руководителя управления                                                    ……………………..